A in fossam demitteretur: sed compedum soni-  
tu productus, & à fuga retractus, cum puella  
percutitur. Pandulfus tandem exsul, & e-  
gens ab omnibus desertus, in hospitali di-  
uersorio senex perijt.] sic dum alijs cauit,  
sibi non cauit Antiochus. Potuere et-  
iam illa per humanam prudentiam  
conijci. quid enim inexpectatum aut  
mirandum, si familiaris tyranno vir  
tortis, ob suspicionem; ab eo necetur?  
quid verisimilius. quam tyrannum  
inuisum, vel necari, si sit audax vel  
compelli fugam, si timidus: & semel  
pullum, ad egestatem redigi? His po-  
terunt adijci nonnulla ex Horozco  
lib. 2. de vera & falsa Prophætia cap.  
8. & 9.

## QUESTIO V.

### De Chiromantia.

HIROMANTIAM diuidunt  
in Physicam, & Astrologi-  
cam.

Conclus. 1. Physica Chiro-  
mantia licita est, & physiognom. pars, &  
ideo de illa idem, quod de hac iudi-  
catur.]

D Ratio est, quia per lines & partes  
manus, considerat ipsam corporis tem-  
periem, & ex temperie corporis pro-  
babilitè indagat animæ propensiones  
hanc probat artem Aristoteles l. 1. Hi-  
stor. animal. c. 5. & 30. ac 34. problem.  
scilicet 10. & prolixè eam exsequitur. Con-  
rad. Vvimpina l. de signis c. 10. 11. & 12.  
incautè verò Petr. Primodaius; dum  
inter duas has species non distinguit,  
omnem chiromantiam videtur dam-  
nare, Academia Franciap. 2. die primo  
ca. 4.

E Conclus. 2. Chiromantia astrologica  
prorsus vana & illicita, scientia nomen  
non meretur.] Scientiam esse nititur

probare